



Wirksamkeit, die man sieht

AgeDefinition System

1| Skin-Glow Elixir

Die Zusatz-Pflege überzeugt mit einer effektiven Anti-Aging-Wirkung. Das schnell einziehende Elixier mit **Astaxanthin** steigert nachweislich den Glow Ihrer Haut um bis zu 48 %.¹ Es verleiht fahler sowie müder Haut einen sichtbar frischen und rosigen Teint.¹



ANGEBOT

15 ml nur
34,90 €
2.326,67 € / 1 l
39,90 €

2| Micelle Cleansing Tonic

Das Gesichtswasser auf der Basis des marinen Wirkstoff-Systems AgeSyn reinigt die Gesichtshaut besonders angenehm und gründlich. Seine Mizellen-Technologie zieht Schmutz an und entfernt ihn von der Haut. Angereichert mit MeeresTIEFWasser und der hochdosierten Hyaluron-Matrix klärt und tonisiert das Gesichtswasser Ihre Haut, ohne sie auszutrocknen.



ANGEBOT

100 ml nur
20,90 €
209,00 € / 1 l
23,90 €

3| Anti-Wrinkle Eye Cream

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die zarte Haut im Augenbereich. Angereichert mit Plankton beugt die Augencreme Mimikfältchen vor und verbessert die hauteigene Elastizität. Die Probandinnen einer unabhängigen Studie bestätigten, dass Schwellungen im Augenbereich sowie Augenringe sichtbar zurückgegangen sind.¹ Falten werden nach 4-wöchiger Anwendung nachweislich reduziert.¹



ANGEBOT

15 ml nur
38,90 €
2.593,33 € / 1 l
43,90 €



ANGEBOT

50 ml nur
54,90 €
1.098,00 € / 1 l
63,90 €



Verbessert in nur
20 Min. nachweis-
lich die Hautglätte¹

ANGEBOT

30 ml nur
51,90 €
1.730,00 € / 1 l
59,90 €



4| Ultra-Repair Night Cream

Die Nachtcreme regt die Reparatur-mechanismen der Haut an. Außerdem reduziert die Anti-Age-Pflege nach 4-wöchiger Anwendung die Falten-tiefe um bis zu 61,1 %.¹ Eine Studie bestätigt, dass sich die Haut nach der Anwendung nachhaltig gepflegt und regeneriert anfühlt.¹ Mit und ohne Parfum sowie als Light-Variante er-hältlich.

5| Direct-Effect Lifting Serum

Die effektive Zusatz-Pflege reaktiviert die Elastin- und Kollagen-Synthese der Haut – sie wirkt straffer und frischer. Unmittelbar nach dem Auftragen nahmen 85 % der Probandinnen einer unabhängigen Studie einen Lifting-Effekt wahr.¹

6| Instant Anti-Wrinkle Sheet Mask

Die Tuchmaske steigert in nur 15 Minuten nachweislich die Haut-feuchtigkeit um 119,7 %.¹ Sie spendet intensive Feuchtigkeit und polstert die Haut von innen auf. Das Ergebnis: sichtbar glattere und frischere Haut nach nur einer Anwendung.¹



ANGEBOT

Stück nur
12,90 €
14,90 €



¹ Die Wirksamkeit wurde im Rahmen klinischer Studien durch das unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen. Sie wurde von 22 Frauen nach einer Anwendung über 7 Tage bzw. von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 Tage bewertet.

Gesundheit zum Trinken

MeeresTIEFWasser

Seit 90 Jahren wird das MeeresTIEFWasser für Trinkkuren* genutzt. Mit dem herrlich frischen Meerwasser bringen Sie Ihren körpereigenen Mineralhaushalt wieder ins Gleichgewicht.

Unser Tipp:

Besonders gut schmeckt das MeeresTIEFWasser mit Tomatensaft!



ANGEBOT

12 x 0,75 l nur
64,90 €
7,21 € / 1 l
74,90 €

ANGEBOT

3 x 0,75 l nur
21,90 €
9,73 € / 1 l
24,90 €



Nehmen Sie das MeeresTIEFWasser **nur verdünnt** zu sich. Wir empfehlen Ihnen für eine 3-wöchige Trinkkur* 3 x täglich ca. 30 ml MeeresTIEFWasser (im Verhältnis 1:2) zu sich zu nehmen.

* Aufgrund des hohen Salzgehaltes sind Meerwasser-Trinkkuren für Kinder und Schwangere sowie bei akut-entzündlichen Erkrankungen im Verdauungstrakt, bei Herz-Kreislauf- und Nierenerkrankungen sowie bei Bluthochdruck **nicht geeignet**. Wenn Sie sich unsicher sind, fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Inspiriert von der Natur

1| Gesichtswasser nature

Das erfrischende Tonic setzt sich aus einer klärenden sowie einer rückfettenden Phase zusammen und versorgt Ihre Haut mit Feuchtigkeit.



ANGEBOT

100 ml nur
15,90 €
159,00 € / 1 l
18,90 €

2| Intensivcreme nature

Die intensive Pflege-Creme mit MeeresTIEFWasser und vitaminreichem Sanddorn-Öl erhöht die hauteigene Feuchtigkeit und ist besonders gut für nährstoffarme Haut geeignet.

ANGEBOT

50 ml nur
20,90 €
418,00 € / 1 l
23,90 €



3| Augencreme nature

Die milde Augenpflege entspannt die zarte Augenpartie und spendet ihr Feuchtigkeit – für ein frisches Aussehen. **Ohne Parfum.**

ANGEBOT

15 ml nur
16,90 €
1.126,67 € / 1 l
19,90 €



ANGEBOT

200 ml nur
15,90 €
79,50 € / 1 l
17,90 €

4| Körpermilch nature

Die leichte Lotion zieht schnell ein. Natürliche Inhaltsstoffe spenden der Haut intensiv Feuchtigkeit und sorgen für eine weiche Haut mit mehr Spannkraft.



5| Handbalsam nature

Der schnell einziehende Balsam verhindert, dass die Haut rau und rissig wird. Die reichhaltige Creme pflegt selbst strapazierte Hände wieder geschmeidig-weich.

+ AKTION

Beim Kauf des **Handbalsams nature** erhalten Sie eine **BIOMARIS Nagel-feile** im praktischen Etui für unterwegs **GRATIS!**



* Nur solange der Vorrat reicht.



Problemhaut?

1| Tonic Clear

Das erfrischende, klärende Gesichtswasser entfernt gründlich überschüssiges Hautfett und wirkt keratolytisch – für ein verfeinertes Hautbild.

ANGEBOT

100 ml nur
15,90 €
159,00 € / 1 l
17,90 €



2| Cleansing Foam Clear

Der effektive Reinigungsschaum wirkt keratolytisch. Er sorgt für ein intaktes Haut-Mikrobiom und stärkt so die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut.

ANGEBOT

150 ml nur
15,50 €
103,33 € / 1 l
17,90 €



3| Day Cream Clear

Die Tagescreme schützt Ihre Haut vor schädlichen Umwelteinflüssen und bringt die Hautflora zurück ins Gleichgewicht. Sie wirkt Hautunreinheiten entgegen und sorgt für einen lang anhaltend matten Teint.

TOP-PREIS

50 ml nur
20,90 €
418,00 € / 1 l
26,90 €



4| Night Cream Clear

Die Nachtcreme beruhigt und regeneriert die Haut, während Sie schlafen. Sie wirkt Hautunreinheiten entgegen und stärkt das Mikrobiom Ihrer Haut – für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

ANGEBOT

50 ml nur
25,90 €
518,00 € / 1 l
29,90 €



ANGEBOT

5 ml nur
13,90 €
2.780,00 € / 1 l
15,90 €



5| SOS Fluid Clear

Die leicht kühlende Gel-Formulierung ist eine wirksame Sofort-Hilfe bei ersten Anzeichen von Hautunreinheiten. Es wirkt keratolytisch und entzündungshemmend – so haben Pickel keine Chance!

6| Peeling Mask Clear

Das praktische Kombi-Produkt vereint ein reinigendes Peeling und eine hautklärende Maske. Es reinigt tiefenwirksam verstopfte Poren und befreit Ihre Haut von abgestorbenen Hautschüppchen.

DermaCare MED | Clear



ANGEBOT

75 ml nur
19,90 €
265,33 € / 1 l
22,90 €

